Rétaryumdaemid a islandi - réd og nefndir, stjornir og trinadarmenn 2011-2012

Umdaemisrad (District Council) Simi-V Simi-H Farsimi  |Netfang

Tryggvi Palsson, umdaemisstjéri 2011-2012 569 9647 551 2798 893 1388 |[tryqgqvi.palsson@sedlabanki.is
Margrét Frioriksdottir, umdaemisstjori 2010-2011 594 4000 564 2466 824 4110 |margret.fridriksdottir@mk.is
Sveinn H. Skalason, umdaemisstjéri 2009-2010 557 3724 695 3724 |sveinnhs@internet.is

Ellen Ingvadattir, umdaemisstjori 2008-2009 562 6588 581 4062 897 2717 |ellening@simnet.is

Pétur Bjarnason, umdaemisstjori 2007-2008 471 1700 461 2966 894 0333 |petur@hema.is

Kristjan Haraldsson, verdandi umdeemisstjori 2012-2013 450 3203 456 3050 892 0865 |kh@ov.is

Bjorn Bjarndal Jonsson, tilnefndur umdeemisstjori 2013-2014 (480 1822 482 2862 899 9302 [bjorn@sudskogur.is
Adstodarumdaemisstjérar (Assistant Governors)

Guoni Gislason, Rkl. Hafnafjardar 565 4513 555 4513 896 4613 |gudni@rotary.is

Karl Skirnisson, Rkl. Borgum Képavogi 585 5160 554 0739 848 1199 |karlsk@hi.is

Sigridur Munda Jonsdottir, Rkl. Olafsfjardar 466 2220 894 1507 |sigridurmunda@simnet.is
Umdeemisleidbeinandi (District Trainer)

Margrét Fridriksdéttir, Rkl. Borgum Képavogi 594 4000 564 2466 824 4110 |margret.fridriksdottir@mk.is
Kynningarstjori

porsteinn G. Gunnarsson, Rkl. Reykjavik Breidholt 540 8800 557 9997 898 3779 |[steinig@internet.is
Fulltrui i Loggjafarnefnd Rl (Council on Legislation)

Gudmundur Bjornsson Rkl Keflavikur [422 5200 421 2887 860 5203 |gudmund@hs.is
Skrifstofa Rotaryumdaemisins, Sudurlandsbraut 54

Margrét Sigurjonsdottir, skrifstofustjori [568 2233 587 7222 822 2807 |rotary@rotary.is
Umdaemisnefndir

Nefndir Rotarysj6dsins

Rétarysjédsnefnd umdeemis (District Rotary Foundation Committee)

Olafur Helgi Kjartansson, Rkl. Selfoss formadur 480 1000 456 3159 892 3391 |olafurhelgi.kjartansson@tmd.is
Birna G. Bjarnardottir, Rkl. Borgir Képavogi 821 2128 554 0580 895 6500 |birna.bjarnadottir@isholf.is
Gudmundur G. Haraldsson, Rkl. Reykjavikur 525 4818 567 3383 gghar@raunvis.hi.is
Ragnar J6hann Jonsson, Rkl. Akureyrar 462 3811 461 2164 861 6977 [rii@deloitte.is

Knutur Oskarsson, Rkl. Mosfellsbaejar 414 4500 566 6281 820 8118 |knutur@endurhaefing.is




Starfshopaskiptanefnd (Group Study Exchange Subcommitiee)

Birna G. Bjarnardottir, Rkl. Borgir K6pavogi formadur 821 212 554 0580 895 6500 |birna.bjarnadottir@isholf.is
Gudbrandur Sigurdsson, RKl. Seltjarnarness 553 4300 568 0122 896 0122 |gs@nyland.is

Halldéra Gyda Matthiasdottir Proppé, Rkl. Gérdum 440 3231 565 1906 844 3231 [halldora.matthiasdottir@islandsbanki.is
Helgi Sigurdsson, RKl. Selfoss 482 3484 896 3406 |helgi@alobaleco.is

Sigriour Kristin Ingvarsdéttir, Rkl. Reykjavik Breidholt 575 2040 895 7593 |[siggaki@simnet.is

Ragnheidur Bjork Guomundsdoéttir, Rkl. Hafnafjaroar 515 1000 555 0421 892 0512 |[rbg@olis.is

Sigriour Kristin Ingvarsdéttir Rkl Reykjavik Breidholt 895-7593 895-1593 sigridur@hafro.is/siggak@simnet.is
Namsstyrkjanefnd (Scholarships Subcommittee) og Fridarstyrksnefnd (Rotary World Peace Fellowships Subcommittee)
Gudmundur G. Haraldsson, Rkl. Reykjavikur, formadur 525 4818 567 3383 gghar@raunvis.hi.is

Eirikur Orn Arnarson, Rkl. Rvik-Migborg 543 9216 551 3861 617 6705 |eirikur@landspitali.is

Gudjén Magnusson, RkI. Borgir-Képavogur 516 600 562 6906 gudjon.magnusson@or.is

Péra Ellen bérhallsdottir, Rkl. Rvik - Midborg 525 4607 551 8092 theth@hi.is

Fiaroflunarnefnd (Annual Giving Subcommitte), | | | |

Fastasjodsnefnd (Permanent Fund Subcommittee) og Styrkjanefnd (Grants Subcommittee)

Ragnar J6hann Jonsson Rkl. Akureyrar formadur 462 3811 461 2164 861 6977 [rij@deloitte.is

porsteinn Marteinsson Rkl. Keflavikur 421 3228 892 3628 [doddimatt@simnet.is
Po6lié Plusnefnd (PolioPlus Subcommittee)

Knutur Oskarsson, Rkl. Mosfellsbaejar 414 4500 566 6281 820 8118 [knutur@endurhaefing.is
Kristinn Jéhannesson, Rkl. Keflavikur 528 8000 421 2131 898 3011 |kristinn@smaralind.is
Sigurjon Pétursson, Rkl. Hafnarfjardar 550 9000 565 1305 894 0652 |sigurjonp@gmail.com
porsteinn G. Gunnarsson, Rkl. Breidholt 540 8800 557 9997 898 3779 |[steinig@internet.is

Adrar umdaemisnefndir

bjénustu- og verkefnanefnd (District Service and project committee)

Palin Osk Einarsdottir, RKl. Reykjavik - Grafarvogur formadur [514-1051 567-9037 824-1051 |osk@vordur.is

Brynhildur K. Klemensdéttir Rkl.Reykjavik - Grafarvogur 410-7223 564-2266 820-6332 |brynhildur.k.klemensdottir@landsbankinn.is

Félagaprounarnefnd (Membership Development)

Kristjan Gudmundsson, Rkl. Borgum-Képavogi formadur 565 2314 554 1650 896 5115 |ohofn@simnet.is
Lara V. Juliusdottir, Rkl. Rvik midborg 588 5818 553 4302 894 6062 |lara@islaw.is
Gudbjartur Einarsson, Rkl. Hafnarfjaroar 565 1236 565 0935 veltak@simnet.is

Fjarhagsrao (Finance)

Bjarni bérdarson, Rkl. Hafnarfjardar formadur 533-1200 555-1433 bjarnith@tv.is

Olafur Nilsson, Rkl. Gérdum 565 7519 goon@simnet.is

Seevar Reynisson, Rkl. Keflavikur 421-5280 421-5607 892-7520 |saevar@bokh.is




Utbreidslunefnd (Extension)

Ellen Ingvadattir, Rkl. Rvik- Midborg, formadur 562 6588 581 4062 897 2717 |ellening@simnet.is
Eirikur H. Sigurdsson, Rkl. Mosfellssveitar 586 8125 566 7258 895 8125 [skrida@simnet.is
Randver Craig Fleckenstein, Rkl. Rvik-International 525 2000 869 6677 [randver@visa.is
Steinar Fridgeirsson, Rkl. Arbeer 528 9000 567 1005 894 4929 |[steinar@red.is

Askulydsnefnd (Youth Exchange og RYLA (Rotary Youth Leadership Award))

Hanna Maria Siggeirsdaottir, Rkl. Rvik midborg formadur 553 8331 552 2945 893 3141 |hanna@apotek.is

Jon Asgeir Jonsson, Rkl. Hafnarfjardar 590 3300 590 3318 820 3315 |jasgeir@skjalasafn.is
Klara Lisa Hervaldsdéttir Rkl. Gérdum 580 2703 554 7055 856 5909 |klara.hervaldsdottir@arionbanki.is
Asta Bjorg Bjornsdottir Rkl. Mosfellssveit 587 8889 566 7190 660 6569 |astab@vista.is

Jon Audunn Jénsson Rkl. Hafnarfjardar 555 3033 565 2368 824 4888 |jonaudunn@Ilth.is
Vefsidunefnd

Olafur Olafsson, Rkl. Reykjavik Grafarvogur formadur 411 8103 481 3022 693-2525 |olafur.olafsson@rvk.is
Gudni Gislason, Rkl. Hafnarfjardar 565 4513 555 4513 896-4613 |gudni@rotary.is

Paul Richardson RKl. Rvik International 899-9231 [rit@simnet.is
Ritnefnd

Ingi Kr. Stefansson, Rkl. Borgum Képavogi, formadur 551 7380 567 3508 892 9611 |[ingitann@simnet.is
Sveinn H. Skulason, Rkl. Rvik Arbaer 557 3724 695 3724 |sveinnhs@internet.is
porsteinn borsteinsson Rkl. Géroum 520 1600 565 5855 thorst@fq.is
Valnefnd fyrir umdeemisstiéraefni 2013-2014

Ellen Ingvadattir, Rkl. Rvik- Midborg, formadur 562 6588 581 4062 897 2717 |ellening@simnet.is
Almar Grimsson, Rkl. Hafnarfjardar 555-3569 555-2098 897-6407 |albas@simnet.is

Asta Bjarnadottir, Rkl. Rvik- Austurbaer 510 6200 562 4946 asta@ru.is

Bernhard Haraldsson, Rkl. Akureyrar 461-1711 461-1511 benni@vma.is

brainn borvaldsson, Rkl. Reykiavikur 431-4340 553-3872 897-8464 |thrainn@sagamedica.com
Trunadarmenn

Fulltrdi umdaemis i ritstjorn Rotary Norden

Markus Orn Antonson, RkI. Rvik Breidholt 515 3000 562 5353 898 7775 |moa@simnet.is
Fulltrui i stjérn Rotary Norden fra 2012

Sveinn H. Skulason, Rkl. Rvik- Breidholt 557 3724 695 3724 |sveinnhs@internet.is
Joén Pétursson, Rkl. Héradsbhua, varamadur 471 1317 852 1831 ipje@isholf.is




Si6ostiornir

Stjorn Verdlauna- og styrktarsjods (5)

Einar borbjérnsson, Rkl. Gérdum, formadur 411 3018 565 6240 863-4296 [thorbjoe@simnet.is

Kristinn Halldorsson, RKkl. Seltjarnarness (til 2 ara) 505 0224 561 1213 896-4097 |kiddi@icelandair.is

Jon B. Gudnason, Rkl. Keflavikur (3 ara) 425 5316 421 3992 892-4496 |jonbg@iads.is

Sigurros borgrimsdottir, Rkl. Borgum Képavogi (4 ar) 554 3360 sigurrosth@gmail.com
Margrét Fridriksdéttir, Rkl. Borgum Képavogi 594 4000 564 2466 824 4110 |margret.fridriksdottir@mk.is
Varamenn (5):

Hanna Maria Siggeirsdaottir, Rkl. Reykjavik Midborg 553 8331 552 2945 893 3141 |hanna@apotek.is

Pétur Stefansson, Rkl. Gérdum

Hilmar Thors, Rkl. Seltjarnarness

Hjordis Arnadottir, Rkl. Keflavikur

Sveinn H. Skdlason fv. umdaemisstjéri 557 3724 695 3724 |sveinnhs@internet.is
Stjérn Ténlistarsjods (5)

Olafur Egilsson, RkI. Seltjarnarness formadur 545-9900 551-5411 6151121 |olafureg@yahoo.com
Olafur B. Thors RKI. Rvk. Austurbzer (til 2 ara) 511-2270 551-4741 obt@ancora.is

Elias Olafsson RKI. Rvik Breidholt (il 3 ara) 535 2504 567 2127 660 2804 |elias@internet.is

Svava Bernhardsdéttir Rkl. Borgir Képavogi (til 4 ara) 534-1527 824-2715 |svaviola@internet.is

Jon Stefansson, Rkl. Rvik-Austurbae (til 5 ara) 520 1300 581 4513 894 1600 |klang@kirkjan.is

Jonas Ingimundarson, Rkl. Reykjavikur 554-6409 ah@ismennt.is
Framkveemdast;ori:

Erlendur Hjaltason, RKI. Rvik-Austurbee 551 7172 562 1303 860 8602 |erlendur.hjaltason@simnet.is




